M NEDRUS

TEJIE®OH: 8(3452)58-58-29

EMAIL: info@nedrus.ru
WEB: nedrus.ru
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BTopuuHbIX pbiHOK / KBapTnpa, TromeHb, 20 000

MpoanaTtb unun Caartb
Tun

Fopon

Kon.Bo koMHar
dtax

STaKHOCTb
Mnowaab o6bwan

Mnowaab KyXHHU

ApeHpa
Kesaptupa
TioMeHb
2

7

17

60

18

cAaM KBapTupy B eBDOI'Iel‘/ﬁCKOM Ha ANUTeNbHbIN CPOK. LeHa BCe BKJK4YeHOo. caam 1-2 nogam 6e3 peten n

XXMBOTHbIX. LleHa 3a ABYLIKY Takas Kak 3a OAHYLIKY MOTOMY YTO He paccMaTpuBato ceMbM 6onblue 2X

yenoBeK. CO6CTBEHHUK. MOCpeaHUKN He BeCcrnoKouTb



mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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